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*Yeşil ok olumluyu kırmızı ok olumsuzu göstermektedir.

BIST100 endeksi, gün içinde 10.408 - 10.534 puan aralığında dalgalandıktan sonra, önceki kapanışına göre günü
%0,2 düşüşle 10.467 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi 121 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, 52 hisse
günü negatif bölgede kapattı. Sektör endekslerinde genel olarak dengeli bir görünüm izlenirken, Bankacılık
endeksi (XBANK) %0,9 yükselişle pozitif ayrıştı. Sigortacılık endeksi (XSGRT) TURSG'nin güçlü performansının
da etkisiyle %4,5 artışla öne çıktı. Altın fiyatlarındaki sert düşüşe paralel Madencilik %3,6 değer kaybıyla en çok
düşen sektör endeksi oldu. Diğer yandan, yurtiçi gündemde siyasi haber akışlarına ek olarak, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın Kuveyt ziyareti öne çıktı. Ziyaret kapsamında, iki ülke arasında deniz taşımacılığı, gemi adamı
sertifikaları, enerji işbirliği ve doğrudan yatırım teşviki alanlarında 4 anlaşma imzalandı. Yurtdışında ise gündem
görece sakinken, ABD Başkanı Trump ile Rusya Devlet Başkanı Putin arasında planlanan zirve ertelendi. Trump
ile Çin Devlet Başkanı Şi arasında olası bir görüşme konusunda belirsizlik ise sürüyor. Bu ortamda dün ABD ve
Avrupa borsalarında değişimler sınırlıydı. Diğer yandan, ABD - Çin ticaret gerilimi, hükümetin kapanmasının
yarattığı belirsizlik ve jeopolitik gelişmelerin etkisiyle haftalardır güçlü seyrini sürdüren altında dün sert satışlar
yaşandı. Gün içerisinde 4.086 seviyelerine kadar gerileyen değerli maden günü %5,3 oranında düşüşle 4.125
seviyesinden kapattı. Ons Gümüş de yaklaşık %7,1 değer kaybetti. Bu sabaha bakıldığında üçüncü çeyrek
bilançosunu açıklayan ve karı beklentilerin altında kalan Netflix'in performansı ABD vadelileri üzerinde önemli bir
etki yaratmıyor. ABD vadelilerinde sınırlı hareketler var. Asya borsaları ise karışık bir görüntü sergiliyor. Öte
yandan, Ons Altın tarafında oynaklık yüksek. BIST100 endeksinin ise güne hafif alıcılı bir görüntüyle başlamasını
bekliyoruz. Kısa vadeli pozitif teknik görüntünün korunduğu endekste yarınki TCMB faiz kararı öncesinde yükseliş
isteği gözlenebilir. Son olarak bugünkü veri gündemi sakin. Avrupa tarafında ECB yetkililerinin konuşmaları
izlenecekken, ABD'de Tesla ve IBM'in finansalları takip edilecek.

MAKROEKONOMİ

Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından yayımlanan, küresel ve yurt içi ekonomik gelişmelere ilişkin
değerlendirmelerin yer aldığı Haftalık Ekonomik Veri Takvimi ve Ekonomik Araştırmalar Bülten'ine aşağıdaki
linklerden ulaşabilirsiniz.

ŞİRKET HABERLERİ

Bim Birleşik Mağazalar (BIMAS, Nötr): Pay geri alım programı kapsamında dün 50bin adet pay geri alınmış ve
Şirket'in sahip olduğu BIMAS payları 6.425bin adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %1,0708)

SEKTÖR HABERLERİ

VBTS: Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi kapsamında, BURCE ve UFUK paylarında 22/10/2025-21/11/2025 tarihleri
arasında brüt takas, HDFGS paylarında emir paketi tedbiri, INFO ve TEHOL paylarında ise aynı dönemde açığa
satış ve kredili işlem yasağı uygulanacaktır.

DİĞER ŞİRKET HABERLERİ

Bülbüloğlu Vinç (BVSAN): Şirket, yurt içinde faaliyet gösteren bir firma ile dört adet gezer köprülü vinç üretimi ve
teslimi konusunda 625bin EUR (KDV Hariç) tutarında bir sözleşme imzalamıştır.

Dofer Yapı Malzemeleri (DOFER): Şirket, GES yatırımı kapsamında Eskişehir/Seyitgazi'deki 22.253 m²
büyüklüğündeki araziyi 2,6mn TL bedelle satın almıştır.

Ege Gübre Sanayi (EGGUB): Şirket, 3,25mn TL sermaye ile sigortacılık alanında acente olarak faaliyet
gösterecek Egegübre Sigorta'yı kurmuş olup, gerekli izinlerin alınmasının ardından bağlı ortaklık faaliyete
başlamıştır.

İmaş Makine (IMASM): Şirket, Balkanlar'da ve Dubai merkezli olmak üzere iki yeni şirket kurma kararı almıştır.
Her iki şirket de bölgesel pazarlarda etkinliği artırmak ve ticari avantajlardan yararlanmak amacıyla Şirket'in %100
iştiraki olarak faaliyet gösterecektir.

SDT Uzay ve Savunma (SDTTR): Şirket, Tamgör Elektronik ile oluşturduğu iş ortaklığı aracılığıyla, yurt içi bir
müşterisine daha önce teslim ettiği ürün ailesine yönelik 2025-2027 dönemini kapsayan periyodik bakım, yedek
parça ve onarım hizmetleri sağlanmasına ilişkin toplam 2mn USD tutarında bir sözleşme imzalamıştır. Söz konusu
işte Şirket payı 1mn USD'dir.

Söktaş Tekstil (SKTAS): Şirket'in Aydın/Söke'deki fabrika çatı alanlarına kurulan toplam 4 MW kapasiteli GES
projeleri tamamlanarak üretime başlamıştır. Tesislerden yıllık yaklaşık 6,5 milyon kWh enerji üretilmesi
öngörülmektedir.

Tera Yatırım Holding (TEHOL): Şirket ile Ral Yatırım Holding arasında; teknoloji, yazılım, siber güvenlik, yapay
zeka, veri analitiği, dijital dönüşüm ve benzeri ileri teknoloji alanlarında ortak çalışma imkanlarının
değerlendirilmesine yönelik olarak bir iyi niyet protokolü imzalanmıştır..

GÜNLÜK PİYASA VERİLERİ

   

Ziraat Yatırım Araştırma
Turgut Uslu tuslu@ziraatyatirim.com.tr
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Makroekonomik değerlendirme ve analizler Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmaktadır.
Borsa İstanbul'a kote, halka açık şirket değerlemeleri ve şirket bazlı haberler Ziraat Yatırım Araştırma tarafından
hazırlanmaktadır.

Ziraat Bankası Mersis No: 0998006967505633
Ziraat Yatırım Mersis No: 0998010459400010

UYARI
Bu bülten Ziraat Finans Grubu tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece müşterileri
bilgilendirme amacını taşımaktadır. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler izin olmaksızın kısmen veya
tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
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